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Kristin Bentsen Føreland Agder kristin.bentsen@gmail.com  
Christina Getz Bergen c.getz@online.no  
Else Pedersen Bergen elsepede@broadpark.no 
Frank Skjerping Bergen franks@statoil.com 
Kjell Inge Haaland Bergen kjhaala@equinor.com 
Anne Helen Winther Koteng Fosen a.koteng@broadpark.no  
Berit Langdahl Andresen Fosen beritla.austratt@gmail.com 
Einar Osnes Fosen osneseinar@gmail.com  
Hallvard Fremstad Fosen hfremsta@broadpark.no  
Tove Rigmor Berg Fosen  
Ann-Turid Hustad Gjøvik/Lillehammer  
Arnulf Hustad Gjøvik/Lillehammer  
Erik Bostad Gjøvik/Lillehammer  
Berit Lund Kongsvinger berit.lund@pashkira.com  
Vera S. Dahl Verlo Kongsvinger vera.verlo@gmail.com  
Vidar Venbakken Kongsvinger vidarv@online.no  
Jon Petter Blixt Midt-Hedmark jon.petter.blixt@sykehuset-innlandet.no 

Linda Ytrøy Midt-Hedmark Linda_ytroy@hotmail.com 
Ronny Lillebakken Midt-Hedmark ronnlill@online.no 
Berit Hergot Nordland berit.hergot@gmail.com 
Elisabeth Bryhn Nordland e_bryhn@hotmail.com  
Hans Magnus Stensrud Nordland Hans.Magnus.Stensrud@forsvarsbygg.no  
Ragnhild Birkestrand Nordland  
Bente Brynjulfsen Nord-Trøndelag bente.brynjulfsen@statped.no 
Eirin Søreng Landsem Nord-Trøndelag eirinsorenglandsem@hotmail.com  
Ulla Grudt Nord-Trøndelag ugrudt@yahoo.no  
André Alfredsen Oslo andre.alfredsen@gmail.com 
Anne Lise Falck Oslo annelisefalck72@gmail.com  
Atle Bakke Oslo bakke.atle@gmail.com  
Brit Haarklou Mathisen Oslo tigerstaden.kennel@gmail.com 
Nina Egeberg Oslo ninaegeb@gmail.com  
Siri Svihus Oslo siri-sv@online.no 
Steen Dalsager Oslo steendalsager@yahoo.no 
Tone Andersen Oslo Tonand2@online.no  
Torbjørn Gjemdal Oslo torbgjem@online.no 
Wenche Hildisch Oslo birhild@online.no  
Åse Tøfte Oslo  asetofte@gmail.com 
Ingrid Skår Ringerike ingrid@i-skar.no  
Morten Kjelland Ringerike mokjella@online.no  
Thrine-Lise Tryterud Ringerike thrine.lise@online.no  
Trond Gjøtterud Ringerike  
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Annette Egeland Rogaland annette.egeland@time.kommune.no  
Eva Kristine Tjønn-Bråtveit Rogaland evaktjonn@gmail.com  
Lars Kjetel Siqveland Rogaland larskjetels@gmail.com  
Randi Sofie Seglem Rogaland Randi.Sofie.Seglem@rogbr.no  
Jurjen van Weert Sunnmøre jurjen@makvis.no 
Vidar A. Frisnes Sunnmøre vidaraf@icloud.com 
Knut Haug Tromsø knut_haug@hotmail.com 
Trine Seljeseth Tromsø selje72@gmail.com  
Ellen Hove Trondheim  
Idar Reinås Trondheim ireinaas@online.no 
Irene Hegerberg Trondheim vitomin@online.no 
Linn Høiås Lundereng Trondheim linnlundereng@gmail.com  
Nina Ingrid Vik Trondheim nina.i.vik@gmail.com 
Gunn Therese Olafsen Vadsø gt_olafsen@hotmail.com 
Rita Rasmussen Vest-Finnmark goldenz@online.no 
Tore Mathilassi Vest-Finnmark  
Benedicte Skaarnes Vestfold Benedicteskaarnes@gmail.com 
Fridtjolf Kielland Østfold  
Håkan Bergman Østfold bergman35@hotmail.com 
John Richard Bjerkhaug Østfold Jr.bjerkhaug@gmail.com 
Kari Anne Lier Hansen Østfold visterwood@gmail.com  
Lena Axelson Østfold Lena.Axelsson@aktiv.no  
Line Andersen Østfold hermiroz@hotmail.com  
Marita Bergman Østfold bergman_marita@hotmail.com    
Sigrid Evensen Østfold sigrid.marie@hotmail.com  
 

 
Tollingjakt 
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Geir-Olav Andresen Agder geir-olav.andresen@sameyde.vgs.no  
Anne Halldis Andersen Agder anhalld@gmail.com  
Ronny Lillebakken Midt-Hedmark ronnlill@online.no  
Inger Helene Sørli Midt-Hedmark  
Nina W Nilsen Kongsvinger multestua@gmail.com  
Johanna Järnegren Trondheim og omegn Johanna.Jarnegren@nina.no  
Elisabeth Løhre Trondheim og omegn elsofus@hotmail.com  
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